
國立體育大學射箭場

5-10 May 2017

106年全國大專校院運動會-公開組

複合弓男子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 699 1 林哲瑋 NTSU 146

8/ 684 8 林鑫民 NTSU 145

12/ 677 12 陳伯楷 UTP 142

4/ 692 4 陳享宣 FJU 144

3/ 693 3 張曜璿 PCCU 142 T.10

11/ 679 11 陳琮諭 NTSU 142 T.9

10/ 679 10 洪鈺淇 UTP 143

2/ 699 2 潘宇平 PCCU 144

林哲瑋  (NTSU)

142

陳享宣  (FJU)

145

張曜璿  (PCCU)

145

潘宇平  (PCCU)

146

陳享宣  (FJU)

141

潘宇平  (PCCU)

146

林哲瑋  (NTSU)

148

張曜璿  (PCCU)

144

GOLD

潘宇平  (PCCU)

SILVER

陳享宣  (FJU)

BRONZE

林哲瑋  (NTSU)
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國立體育大學射箭場

5-10 May 2017

106年全國大專校院運動會-公開組

複合弓男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 699 1 林哲瑋 NTSU

-Bye-

17/ 671 17 張璿 TUPES 144

16/ 671 16 張偉祥 FJU 141

9/ 681 9 蔡家維 CJCU 135

24/ 636 24 王斯玄 USC 133

25/ 634 25 石祐誠 NCNU 133

8/ 684 8 林鑫民 NTSU 146

5/ 692 5 黃柏崴 CCU 143

28/ 619 28 陳泓任 TUPES 136

21/ 654 21 張宸維 NCNU 122

12/ 677 12 陳伯楷 UTP 141

13/ 676 13 李冠志 UTP 138

20/ 655 20 史宇軒 FJU 131

29/ 618 29 周浩民 NTHU 125

4/ 692 4 陳享宣 FJU 143

3/ 693 3 張曜璿 PCCU 145

30/ 605 30 王崇嘉 CNU 132

19/ 661 19 陳良旭 CCU 138

14/ 676 14 黃鼎鈞 UTP 143

11/ 679 11 陳琮諭 NTSU 143

22/ 654 22 吳旻峰 USC 135

27/ 622 27 郭昱甫 STU 126

6/ 689 6 翁乙正 NTSU 145

7/ 688 7 楊竣堯 TUPES 136

26/ 625 26 張淞淇 NCNU 132

23/ 637 23 葛恩傑 CCU 139

10/ 679 10 洪鈺淇 UTP 140

15/ 675 15 陳信齊 FJU 140

18/ 663 18 林虔德 CCU 142

31/ 605 31 葉韋鈞 TUPES 120

2/ 699 2 潘宇平 PCCU 148

林哲瑋  (NTSU)

137

張璿  (TUPES)

133

蔡家維  (CJCU)

134

林鑫民  (NTSU)

144

黃柏崴  (CCU)

139

陳伯楷  (UTP)

142

李冠志  (UTP)

142

陳享宣  (FJU)

147

張曜璿  (PCCU)

141

黃鼎鈞  (UTP)

137

陳琮諭  (NTSU)

145

翁乙正  (NTSU)

143

楊竣堯  (TUPES)

141

洪鈺淇  (UTP)

143

林虔德  (CCU)

140

潘宇平  (PCCU)

143

林哲瑋  (NTSU)

146

林鑫民  (NTSU)

145

陳伯楷  (UTP)

142

陳享宣  (FJU)

144

張曜璿  (PCCU)

142 T.10

陳琮諭  (NTSU)

142 T.9

洪鈺淇  (UTP)

143

潘宇平  (PCCU)

144
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國立體育大學射箭場

5-10 May 2017

106年全國大專校院運動會-公開組

複合弓男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 潘宇平 PCCU 中國文化大學 699 /  2 148 143 144 146 146
2 陳享宣 FJU 輔仁大學 692 /  4 143 147 144 145 141
3 林哲瑋 NTSU 國立體育大學 699 /  1 -Bye- 137 146 142 148
4 張曜璿 PCCU 中國文化大學 693 /  3 145 141 142 145 144
5 林鑫民 NTSU 國立體育大學 684 /  8 146 144 145
6 洪鈺淇 UTP 臺北市立大學 679 / 10 140 143 143
7 陳伯楷 UTP 臺北市立大學 677 / 12 141 142 142
7 陳琮諭 NTSU 國立體育大學 679 / 11 143 145 142
9 張璿 TUPES 國立臺灣體育運動大學 671 / 17 144 133
9 李冠志 UTP 臺北市立大學 676 / 13 138 142
9 林虔德 CCU 國立中正大學 663 / 18 142 140
9 楊竣堯 TUPES 國立臺灣體育運動大學 688 /  7 136 141
9 翁乙正 NTSU 國立體育大學 689 /  6 145 143
9 蔡家維 CJCU 長榮大學 681 /  9 135 134
9 黃柏崴 CCU 國立中正大學 692 /  5 143 139
9 黃鼎鈞 UTP 臺北市立大學 676 / 14 143 137
17 史宇軒 FJU 輔仁大學 655 / 20 131
17 吳旻峰 USC 實踐大學 654 / 22 135
17 周浩民 NTHU 國立清華大學 618 / 29 125
17 張偉祥 FJU 輔仁大學 671 / 16 141
17 張宸維 NCNU 國立暨南國際大學 654 / 21 122
17 張淞淇 NCNU 國立暨南國際大學 625 / 26 132
17 王崇嘉 CNU 嘉南藥理大學 605 / 30 132
17 王斯玄 USC 實踐大學 636 / 24 133
17 石祐誠 NCNU 國立暨南國際大學 634 / 25 133
17 葉韋鈞 TUPES 國立臺灣體育運動大學 605 / 31 120
17 葛恩傑 CCU 國立中正大學 637 / 23 139
17 郭昱甫 STU 樹德科技大學 622 / 27 126
17 陳信齊 FJU 輔仁大學 675 / 15 140
17 陳泓任 TUPES 國立臺灣體育運動大學 619 / 28 136
17 陳良旭 CCU 國立中正大學 661 / 19 138
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